
nr. crt cadru didactic ziua ora locul

1 Lect. univ. dr. Tiuca Ioana CodrutaVineri 14.00 Gaudeamus

2 Conf. Univ. Dr. Haisan Angel-AlexJoi #### Gaudeamus

3 Asist. Univ. Drd. Muntean Raul IoanVineri 10.00 Sala gimnastica

4 Lect. univ. dr. Liana Maria CosteaLuni 18.00 Sala Polivalentă

5 Lect. univ. dr. Haisan Petronela LacramioaraJoi 12.00 Gaudeamus

6 Conf. univ. dr. Groza Gogean GinaMiercuri#### Sala gim

7 Lect. Univ. Dr. Nicolescu NicoletaJoi 18.00 Gaudeamus

8 Conf. univ. dr. Mircea-Nicolae OrdeanMarti #### Sala Kineto

9 Lect. Univ. Culda Paul Emil Joi 18.00 Sala gimnastica

10 Lect. Univ. Dragoș Ovidiu Vineri 08.00 Gaudeamus

11 Lect. Univ. Dr. Șimon Sorin Marți #### Birou Gaudeamus

12 Lect univ dr Petrovici Gabriel AlexandruVineri 14-16 Sala polivalenta

13 Conf.univ.dr. Ursu Vasile Emil joi #### Birou sală gim

14 Lect. Univ. Dr. Podar Alin Adrian luni 14-16 Gaudeamus

15 Lect. Univ. Dr. Roșa Alin Cristianluni #### Sala de gimnastica 

16 Lect. univ. dr. Rusu Razvan GheorgheVineri 16-18 Gaudeamus

17 Conf. Univ. Dr. Man Cristina luni 12-14 Gaudeamus
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Orar consultatii



tipul consultațiilor adresa e-mail

Tutoriat, consultații cu studenții, îndrumare lucrări licențăcodruta.tiuca@uab.ro

Tutoriat, consultații cu studenții, îndrumare lucrări licențăangel.haisan@uab.ro

Tutoriat, consultații cu studenții, îndrumare lucrări licențămuntean.raul@uab.ro

Tutoriat, consultații cu studenții, îndrumare lucrari licentaliana.costea@uab.ro

Tutoriat, consultații cu studenții, îndrumare lucrări licențăpetronela.haisan@uab.ro

tutorial, consultații cu studentii, îndrumare lucrări de licență gina.gogean@ uab.ro

Tutoriat, consultații cu studenții, îndrumare lucrări licență nicoleta.nicolescu@uab.ro

Tutoriat, consultații cu studenții, îndrumare lucrari de licentamircea.ordean@uab.ro

consultații cu studenții, îndrumare lucrări licență paul.culda@uab.ro 

Tutoriat, consultații cu studenții, îndrumare lucrări licențăovidiu.dragos@uab.ro

consultații cu studenții, îndrumare lucrări licență

Tutoriat, consultații cu studenții, îndrumare lucrări licență

Consultații studenți vasile.ursu@uab.ro

Tutoriat, consultații cu studenții, îndrumare lucrări licențăpodar.alin@uab.ro

Tutorial, consultații

Tutorial, consultatii, indrumare lucrari licenta razvan.rusu@uab.ro

Tutorial, consultatii, indrumare lucrari licenta cristina.man@uab.ro

Orar consultatii


